РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГУКОВО-ГНИЛУШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГУКОВО-ГНИЛУШЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

25.02.2025                                         № 145                                              х. Гуково

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Гуково-Гнилушевского сельского поселения от 08.11.2016 № 12 «О денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования «Гуково-Гнилушевское сельское поселение»

В целях приведения решения Собрания депутатов Гуково-Гнилушевского сельского поселения от 08.11.2016 № 12 «О денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования «Гуково-Гнилушевское сельское поселение» в соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 22.01.2025 № 34 «О внесении изменений в постановление Правительства Ростовской области от 10.11.2011 № 116», в соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и на основании областного закона от 09.10.2007 № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», руководствуясь ст. 24 Устава муниципального образования «Гуково-Гнилушевское  сельское поселение»,-

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:

1. Внести изменения в приложение 2 решения Собрания депутатов Гуково-Гнилушевского сельского поселения от 08.11.2016 № 12 «О денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования «Гуково-Гнилушевское сельское поселение» изложив его в редакции согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2025 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения.

Председатель Собрания депутатов-
Глава Гуково-Гнилушевского
Сельского  поселения                                                                  С.А. Ивахненко

Приложение
к решению Собрания депутатов
Гуково-Гнилушевского сельского поселения
от 25.02.2025 № 145

[bookmark: _GoBack]Приложение 2
к решению Собрания депутатов Гуково-Гнилушевского сельского поселения
от 08.11.2016 №12

ТАБЛИЦА
коэффициентов, применяемых при исчислении должностных окладов муниципальных служащих муниципального образования «Гуково-Гнилушевское сельское поселение» и размеры ежемесячного денежного поощрения муниципальных служащих муниципального образования «Гуково-Гнилушевское сельское поселение»

	N
п/п
	Наименование должности
	Коэффициенты, применяемые при исчислении предельных размеров должностных окладов
	Коэффициенты, применяемые при исчислении предельных размеров ежемесячного денежного поощрения (должностных окладов)

	1.
	Глава Администрации Гуково-Гнилушевского  сельского поселения
	2,0
	0,47

	2.
	Заведующий сектором (начальник сектора)
	1,52
	0,84

	3.
	Главный специалист
	1,28
	0,81

	4.
	Ведущий специалист
	1,21
	0,84

	5.
	Специалист первой категории
	1,0
	0,87